
 

 

 
Alla Cortese Attenzione di Porto di Trieste Servizi Srl 

Via K. Ludwig von Bruck, 3 34144 – Trieste (TS), Italy 
 

 
Trieste, lì 20/11/2023 
 
 
 
 

OGGETTO: AVVISO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 
 

SERVIZI ASSICURATIVI PER L’ANNO 2024 
 

 
A corredo della documentazione di manifestazione di interesse, la presente per trasmettervi statistica sinistri 
ultimi 3 anni.  
 
Vi precisiamo inoltre che la statistica sinistri riporta il medesimo andamento virtuoso pure per gli anni 
precedenti. 
 
In particolare sottolineamo l’andamento completamente indenne dei lotti 1,3, 4, 5b), 5c), e l’andamento indenne, 
considerato il recupero franchigia per l’intero, del lotto 2). 
Pure l’andamento virtuoso del libro flotta è rinvenibile nei righi riportati in analitico, tutti riferiti a danni a cose. 
 

 
 
 
Rimaniamo a disposizione per qualsivoglia chiarimento in merito. 

 
 
 

 
 
 

TIPO DESSTATO DATA_EVENT DESRAMO DESCLIENTE N_POL DIVISA IMPORTO AFRONTE RISERVA RISERVAATT LORDO RISARCITO

ATTIVO 9a) Chiuso - Liquidato 21/10/2020 Auto: R.c. Libro Matricola Porto Di Trieste Servizi Srl M12248225 EUR -                    -  €             -  €                928,56 €           928,56                

ATTIVO 9a) Chiuso - Liquidato 01/11/2022 Auto: R.c. Libro Matricola Porto Di Trieste Servizi Srl M12248225 EUR 1.900,00           1.900,00 €   -  €                1.900,00 €        1.900,00             

PASSIVO 9a) Chiuso - Liquidato 14/12/2022 R.c.t. / R.c.o. Porto Di Trieste Servizi Srl 182002809 EUR 780,00              P 780,00 €       -  €                300,00 €           300,00                

PASSIVO 9a) Chiuso - Liquidato 24/04/2023 Auto: R.c. Libro Matricola Porto Di Trieste Servizi Srl M12248225 EUR -                    -  €             -  €                -  €                 -                       

ATTIVO 9a) Chiuso - Liquidato 14/04/2023 Auto: R.c. Libro Matricola Porto Di Trieste Servizi Srl M12248225 EUR -                    -  €             -  €                524,37 €           524,37                

ATTIVO 9a) Chiuso - Liquidato 20/07/2023 Auto: R.c. Libro Matricola Porto Di Trieste Servizi Srl M12248225 EUR 2.476,60           P 2.475,60 €   -  €                2.030,00 €        2.030,00             


